
 
 

 

Výlukový jízdní řád 
 

platný 8. 3. 2021 (7:30 – 17:30 hod.) 
 

 

 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

  257  Studenec – Velké Meziříčí – Křižanov    
Jízdní řád obsahuje pouze vlaky dotčené výlukou 

 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   24902 
  
 

  24904 
  
 

  
 

 24906 
  
 

    24908 
  
 

  24948 
  
 

  24910 
  
 

 

0
  

Studenec 240     10 01       14 01     15 39  
4

  
Pozďatín      10 05       14 05     15 43  

5
  

Kojatín      10 08       14 08     15 46  
8

  
Budišov u Třebíče      10 16       14 16     15 54  

14
  

Rudíkov      10 26       14 26     16 04  

15
  

Vlčatín      10 27       14 27     16 05  
17

  
Oslavička      10 30       14 30     16 08  

20
  

Oslavice      10 35       14 35     16 13  
23

  
Velké Meziříčí zastávka    8 40   10 40   12 40     14 40   15 40   16 40  

24
  

Velké Meziříčí     8 42   10 42   12 42     14 42   15 42   16 42  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS   24902 

  
  

  24904 

  
  

  24906 

  
  

  24946 

  
  

  24908 

  
  

  24948 

  
  

  24910 

  
  

 

 Velké Meziříčí    8 45   10 45   12 45   13 38   14 45   15 45   16 45  
24 Velké Meziříčí, Novosady    8 48    10 48    12 48    13 41    14 48    15 48    16 48  
30

  
Martinice u Velkého Meziříčí    8 52   10 52   12 52   13 45   14 52   15 52   16 52  

34
  

Křižanov 250    8 56   10 56   12 56   13 51   14 56   15 56   16 56  

  Do stanice                
 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS   24903 

  

  

 
  

 24905 

  

  

   24907 

  

  

   24945 

  

  

  24909 

  

  

  24947 

  

  

  24913 

  

  

 

  Ze stanice                

0
  

Křižanov 250   9 03   11 03   13 03   13 56   15 03   16 03   17 03 
4

  
Martinice u Velkého Meziříčí    9 07   11 07   13 07   14 00   15 07   16 07   17 07 

10 Velké Meziříčí, Novosady    9 11    11 11    13 11    14 04    15 11    16 11    17 11 
10

  
Velké Meziříčí     9 14   11 14   13 14   14 07   15 14   16 14   17 14 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   24903 
  
  

  24905 
  
  

  24905 
  
  

  24945 
  
  

 24923 
  
  

 24909 
  
  

   24925 
  
   

 24913 
  
  

 

 Velké Meziříčí     9 14   11 14    13 14   14 07  14 49  15 14    16 49  17 14  
11

  
Velké Meziříčí zastávka    9 17   11 17   13 17   14 09  14 52  15 17    16 52  17 17 

14
  

Oslavice    9 21     13 21    14 56     16 56  

17
  

Oslavička    9 25     13 25    15 00     17 00  

19
  

Vlčatín    9 28     13 28    15 03     17 03  

20
  

Rudíkov    9 32     13 32    15 08     17 08  

26
  

Budišov u Třebíče    9 43     13 43    15 17     17 17  

29
  

Kojatín    9 47     13 47    15 21     17 21  

30
  

Pozďatín    9 50     13 50    15 24     17 24  

34
  

Studenec 240    9 54     13 54    15 28     17 28  

 

Vysvětlivky: 

 24910 příj. 16:17 
 

 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o 
spojích náhradní autobusové dopravy jsou 
v jízdním řádu červeně 

 spoj zastavuje pouze pro nástup 
 spoj zastavuje pouze pro výstup 

 vlak vyčká v ŽST Velké Meziříčí příjezdu 
autobusu a přestupu cestujících, odjezd 
vlaku o 3 – 5 minut opožděn  

Vážení cestující,  

provozovatel dráhy SŽDC, s.o., informuje, že v pondělí 8. 3. 2021 v době od 7:30 do 17:30 hod., 
proběhne výluka v železniční stanici Křižanov, během které nepojedou vlaky v úseku Velké Meziříčí – 
Křižanov a opačně.  Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  

 Po dobu výluky budou všechny osobní vlaky v úseku Velké Meziříčí – Křižanov a opačně nahrazeny 
autobusy. Náhradní doprava bude organizována dle výlukového jízdního řádu.  

 Vlaky Os 24902, 24905, 24906, 24909, 24913, 24945 a 24948 budou nahrazeny autobusy pouze 
úseku Velké Meziříčí – Křižanov a opačně, v úseku Velké Meziříčí zastávka – Velké Meziříčí a zpět 
tyto vlaky nepojedou. Náhradou za neobslouženou zastávku „Velké Meziříčí zastávka“ budou 
autobusy náhradní dopravy zastavovat na zastávce autobusů „Velké Meziříčí, Novosady“. 

Umístění zastávek náhradní dopravy: 
Velké Meziříčí – před nádražní budovou | Velké Meziříčí zastávka – na ulici Novosady na zastávce 

autobusů „Velké Meziříčí, Novosady“ | Martinice u Velkého Meziříčí – v obci, na zastávce autobusů 
„Martinice“ | Křižanov – u nádražní budovy na zastávce autobusů „Křižanov, žel., st.“ 

| 

Zastávka náhradní dopravy „Velké Meziříčí, Novosady“ 

mailto:info@cd.cz

